
Materiale pentru curățenie necesare întreținerii spațiilor aflate în administrarea unității

I.D.: 94991772

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	39831240-0 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.238,80 RON - 1.238,80 RON

Descriere: Materiale pentru curățenie necesare întreținerii spațiilor aflate în administrarea unității, după cum urmează: 1.) DOMESTOS 750ML CURATAT OBIECTE SANITARE - 51 buc X 6,70 lei fără TVA = 341,70 lei fără TVA, 2.) Detergent de pardoseli Sano Floor hotel 1 l pentru orice tip de pardoseala, inclusiv gresie, marmura, linoleum, - 50 buc X 11,15 lei fără TVA = 557,50 lei fără TVA, 3.) PRONTO SPRAY MOBILA ANTISTATIC - 15 buc X 11,30 lei fără TVA = 169,50 lei fără TVA, 4.) Nufar detratant 1l - 21 buc X 8,10 lei fără TVA = 170,10 lei fără TVA. Total valoare achiziție fără TVA = 1.238,80 lei.
